
UCHWAŁA NR II/4/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 211, 212, 214, 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających na 

zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu w 2014 roku zgodnie, z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/4/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

756    Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

73 000,00 

 

 75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

73 000,00 

 

   0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (opłata za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) 

73 000,00  

758    Różne rozliczenia 172 441,00 
 

 75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej 

172 441,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

172 441,00  

801    Oświata i wychowanie  172 441,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym: SP Nr 1 

 16 010,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  825,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 825,00 

  Wydatki na zadania statutowe  15 185,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 15 185,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym: SP Nr 2 

 24 465,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  1 720,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 720,00 

  Wydatki na zadania statutowe  22 745,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 22 745,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym: SP Nr 3 

 37 207,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  25 137,00 



   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 25 137,00 

  Wydatki na zadania statutowe  12 070,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 12 070,00 

 80104   Przedszkola  66 263,00 

  Dotacje (Osinkowo)  66 263,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 66 263,00 

 80110   Gimnazja  28 496,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  28 496,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 28 496,00 

851    
Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
20 000,00 20 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

20 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  20 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 20 000,00 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

 73 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami  73 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  73 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  73 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/4/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

w 2014 roku 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa jednostki 525 000,00 190 000,00 345 000,00 

900 90017 2650 
Miejski Zakład Komunalny w 

Głownie 
  190 000,00   

921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Głownie 
360 000,00     

921 92116 2480 
Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 
165 000,00     

900 90001 6300 Gmina Dmosin     345 000,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

  Nazwa zadania 850 693,00 0,00 797 190,00 

010 01009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
    240 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 795 023,00     

801 80106 2540 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
55 670,00     

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     70 000,00 

852 85228 2820 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

    251 190,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   60 500,00 

854  85412 2360 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

  20 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   4 000,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

926 92695 2360 Pozostała działalność   91 500,00 

Razem 1 375 693,00 190 000,00 1 142 190,00 

       Wpłaty na państwowe fundusze celowe 

754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji     15 000,00 

754 75411 3000 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
    12 000,00 

 


